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Абу-Даби Халықаралық қаржы орталығы және «Астана» 

Халықаралық қаржы орталығы (АХҚО-АФСА) қаржы 

нарықтарындағы ынтымақтастықты кеңейту туралы келісімге қол 

қойды 
 

24 мамыр 2018 жыл, Астана, Қазақстан: Будапешт қаласында өткен, 
Халықаралық ұйымның бағалы қағаздар жөніндегі комиссиясының (IOSCO) жыл 
сайынғы конференциясында Абу-Даби (ADGM) жаһандық нарықтың Қаржылық 
қызметтерді реттеу жөніндегі мемлекеттік комиссиясы (FSRA) және Астана 
қаласының «Астана» Халықаралық қаржы орталығы (АФСА-АХҚО) Өзара 
түсіністік туралы Меморандумға (ӨТМ) қол қойды. 
 

Аталған келісім екі елдің басшыларына Абу-Даби және Қазақстандағы 
қаржы нарықтарының өсуін нығайту жөніндегі бірлескен бастамалары мен 
шаралары бойынша ынтымақтастықты жалғастыруға мүмкіндік береді.    
 

Меморандум тиісті заңдар, нормативтер саласындағы тәжірибе және білім 
алмасу үшін және әрбір нарықта қаржылық қызмет көрсету саласындағы 
нормативтік реттеу практикасы және  трансшекаралық топтық қызметті және 
қадағалауды жеңілдету үшін FSRA және АФСА командаларына арналған 
стратегиялық платформаны анықтайды.  Басшылық, сондай-ақ, адами 
капиталдың дамуына және екі қаржы нарығының да едәуір өсуіне септігін 
тигізетін өзара тиімді жобалар мен шараларды  қарастырады.  
 

FSRA ADGM-ның халықаралық байланыс жөніндегі директоры Филипп 
Ричард мырза былай деді: «Аталған Меморандум біздің «Астана» халықаралық 
қаржы орталығымен және оның реттеуші органдарымен тұрақты 
ынтымақтастығымыздағы маңызды оқиға болып табылады. Бұдан да тығыз 
байланыс жасаудың және тәжірибе мен білім алмасудың арқасында екі реттеуші 
орган платформалар және юрисдикциялар арқылы трансшекаралық 
операцияларға мүдделі қаржы мекемелеріне қолдау көрсете алады». 
 

АФСА бас саяси қайраткері Мухтар Бубеев мырза былай деді: «Өзара 
түсіністік туралы Меморандумға қол қойылғанна кейін біз FSRA-мен біздің 
ынтымақтастығыздың нығайғандығына өте қуаныштымыз. Біздің құқықтық 
және нормативтік шектеулеріміз көптеген синергизмге ие, ал ADGM біздің 
халықаралық қаржы орталығын құрсақ деген талпынысымызды қолдайды».  
 

Қосымша ақпарат: 

 

АХҚО Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Нұрсұлтан Назарбаевтың 
бастамасымен құрылды. Орталық 2015 жылғы желтоқсан айында қабылданған 
«Астана» халықаралық қаржы орталығын (АХҚО) құру туралы Конституциялық 
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заңға сәйкес қызмет етеді. АХҚО-ның міндеттері қаржылық қызметтер 
саласында инвестициялау үшін тартымды орта құру арқылы ел экономикасына 
инвестициялар тартуға жәрдемдесу, Қазақстан Республикасының бағалы 
қағаздар нарығын дамыту, оның халықаралық капитал нарықтарымен 
ықпалдасуын қамтамасыз ету. АХҚО сондай-ақ елімізде сақтандыру, банк 
қызметтері мен исламдық қаржыландыру нарығын дамытуға ниеттенеді. 
www.aifc.kz  
 
АХҚО қаржылық қызметтерді реттеу жөніндегі комитеті (AFSA) 
«Астана» халықаралық қаржы орталығы туралы» Қазақстан Республикасының 
Конституциялық заңына сәйкес құрылған, «Астана» халықаралық қаржы 
орталығында қаржылық қызметтерді және олармен байланысты қызметті 
реттеу мақсатында құрылған заңды тұлға болып табылады. AFSA АХҚО 
ережелері мен ережелерін жүзеге асырады, олар қаржы компаниялары мен 
нарықтық мекемелерді лицензиялауды, тіркеуді, аккредиттеуді және 
қадағалауды көздейді. 
www.afsa.kz  
 

Абу-Даби жаһандық нарық туралы. Біріккен Араб Әмірлігінің астанасында 
орналасқан, Абу Даби жаһандық нарық (ADGM), халықаралық орталығы (IFC) 
бизнесті жүзеге асыру үшін 2015 жылы 21 қазанда ашықлған.  Әмбебап қаржы 
орталығы ретінде БАӘ Федералды декретімен құрылған ADGM Абу Дабидің  
әлемдік іскерлік және қаржылық хаб ретіндегі бағдарын нығайтады және Таяу 
Шығыс, Африка, Оңтүстік Азияның және әлемнің басқа дамушы экономикалары 
арасындағы стратегиялық байланыс ретінде қызмет етеді.   
 
ADGM Стратегиясы Абу-Дабидің негізгі басымдықтарынан қолдау алады, оның 
ішінде жекеменшік банктер, капиталды басқару, активтерді басқару және 
қаржылық инновациялар.  Үш тәуелсіз органнан құралған: ADGM соттары, 
қаржылық қызметтер көрсету жөніндегі реттеуші орган және тіркеу органы, 
ADGM, қаржылық еркін аймақ болып табылатын Аль Мэриа аралын IFC 
басқаратындықтан. Бұл тіркелген қаржылық мекемелерге, компанияларға және 
ұйымдарға жұмыс істеуге, инновациялар енгізуге және жалпы құқыққа негізделген 
халықаралық нормативтік база аясында жетістіккке жетуге мүмкіндік береді. 
ADGM өзінің бастамалары және қаржылық нарық индустриясы және өңірдегі 
капитал нарығына қосқан үлесі үшін, міне, екі жыл қатарынан «Жылдың үздік 
қаржы орталығы (MENA)» наградасын алып келеді. *  
  
ADGM туралы толық ақпарат алу үшін www.adgm.com сайтына кіріңіз немесе 
Twitter: @adglobalmarket и Linkedin : ADGM жазылыңыз. 
 
* Дереккөз: Таяу Шығыс және Солтүстік Африканың Жаһандық инвесторы марапаты  
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